Приказ Об утверждении списочного
состава по дополнительным платным
услугам

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШОЛОХОВСКИЙ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ

ПРИКАЗ

от « 30 » августа 2019 г.                                                              № 37/1

« Об утверждении списочного

состава по дополнительным

 платным услугам  МБУ ДО ЦВР»

На основании Приказа от 30.08.2019г. № 37 « О введении дополнительных

 платных услуг в МБУ ДО ЦВР»,

ПРИКАЗЫВАЮ

Утвердить списки обучающихся, детских объединений «Раз ступенька, два ступенька»1.
(педагог Федосеева Светлана Николаевна - приложение №1, педагог Третьякова Ирина
Вячеславовна – приложение №2).
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.2.

Директор МБУ ДО ЦВР                                           Л.С. Аверьянова

                                                                                                 Приложение №1

№
п/п Фамилия, имя

1.      Алексеев Арсений
2.      Андрончик Максим
3.      Боркан Светлана
4.      Батюков Артем
5.      Бовтко Вова
6.      Богомолова Владислава
7.      Бурнадз Данил
8.      Виноградова Варвара
9.      Вощанова Анна
10.  Григорьева Полина
11.  Грядун Егор
12.  Данилюк Андрей
13.  Деркунский Александр
14.  Долженко Маргарита
15.  Ильина Анжелика
16.  Калмыков Сергей
17.  Киргова Татьяна
18.  Короткова Виолетта
19.  Кравцова Арина
20.  Кушнарев Антон
21.  Лазарева София
22.  Лупашевская Анастасия
23.  Овчинников Ростислав
24.  Ошурко Владислав
25.  Павленко Игнат
26.  Петрухин Даниил
27.  Пугачева Эвелина

28.  Рыковская Арина
29.  Скнарин Артем
30.  Сторожев Никита
31.  Стурова Евгения
32.  Трихаева Евгения
33.  Филиппенко Илья
34.  Шабалкина Эвелина
35.  Шалдыбин Роман
36.  Юдин Арсений
37.  Ютик Даша

                                                                                                   Приложение №2

№
п/п Фамилия, имя

1.      Беляева Марьяна
2.      Бобоныч Даниил
3.      Босова Алиса
4.      Гончаров Александр
5.      Дубинская Полина
6.      Зархозашвили София
7.      Зиновкина Виктория
8.      Зудилин Владислав
9.      Какичева Мария
10.  Карасева София
11.  Кузюр Арина
12.  Лукомская Ольга
13.  Макиева Алина
14.  Малов Александр
15.  Машина Полина
16.  Мирко Иван
17.  Нерсесян Милана

18.  Николаева Валерия
19.  Осипов Матвей
20.  Пасечко Алина
21.  Перчук Антон
22.  Потуруева Анастасия
23.  Ревенскова Римма
24.  Самойлова Юлия
25.  Смирнова Маргарита
26.  Ухов Егор